suma de pesos trescientos mil ($300.000.-) divididos en trescientas (300) cuotas de pesos un mil
($1.000) cada una, que los socios suscriben e integran de la siguiente manera: Ballesteros Cristian
Javier,  suscribe  doscientas  setenta  cuotas  (270)  cuotas  de  capital  o  sea  la  suma de  pesos
doscientos setenta mil  ($270.000.-)  que representa el  90% del  capital  social  y  Marisel  Rocio
Ballesteros, suscribe treinta cuotas (30) cuotas de capital o sea la suma de pesos treinta mil
($30.000.-) que representa el 10% del capital social.- 2 Se fijar nuevo domicilio social en calle

[...]

José Cogliano suscribe diez mil
(10.000) cuotas que representan pesos diez millones ($ 10.000.000), e integran en efectivo en este
acto el 25 %, es decir, pesos CINCO millones ($ 5.000.000,00), en la misma proporción indicada. El
75% restante, es decir,  pesos quince millones ($ 15.000.000.-),  los socios se comprometen a
integrarlo también en dinero en efectivo, dentro del plazo de un (1) año a contar desde la fecha del
presente contrato.

ADMINISTRACIÓN. La dirección y administración de los negocios sociales estará a cargo de uno o
más gerentes, socios o no;

[...]

que sean en conveniencia social para los accionistas. A tal fin la sociedad tiene plena capacidad
jurídica para adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer los actos que no sean prohibidos
por las leyes o por este estatuto.

CAPITAL  SOCIAL:  El  capital  social  es  de  pesos  un  millón  quinientos  mil  ($1.500.000.-),
representado por ciento cincuenta mil (150.000.-) acciones de pesos diez ($10), valor nominal cada
una. El capital puede ser aumentado por decisión de los socios conforme artículo 44 Ley 27.349.

ADMINISTRACIÓN Y REPRESENTACIÓN LEGAL: La administración y representación de la sociedad
está  a  cargo  de  una  persona  humana,  socio  o  no.